
629296-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629296-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Świadczenie usługi ochrony w obiektach Akademii Mazowieckiej 
w Płocku
OJ S 203/2024 17/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Mazowiecka w Płocku
E-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi ochrony w obiektach Akademii Mazowieckiej w Płocku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej 
(dozór) nieruchomości i mienia Akademii Mazowieckiej w Płocku.
Identyfikator procedury: fa4d56cd-f37e-4a7c-96ee-a21648043b87
Wewnętrzny identyfikator: DA.MP.232.59.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Krajowa

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi ochrony w obiektach Akademii Mazowieckiej w Płocku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej 
(dozór) nieruchomości i mienia Akademii Mazowieckiej w Płocku.
Wewnętrzny identyfikator: DA.MP.232.59.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/629296-2024
mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl


629296-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osoby pełniącej funkcję Kierownika 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wykonujących usługi na stanowisku 
pracownika ochrony 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/996453

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/996453
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/996453
https://platformazakupowa.pl/transakcja/996453


629296-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto Akademia Mazowiecka w Płocku, PKO BP 77 1020 3541 0000 5102 
0373 9745. "Wadium - nr postępowania DA.MP.232.59.2024”
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: platforma zakupowa
Informacje dodatkowe: otwarcie elektroniczne
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Mazowiecka w Płocku
Numer rejestracyjny: 7742472620
Departament: Dział Administracyjny, Sekcja Zamówień Publicznych i Umów
Adres pocztowy: Plac Dąbrowskiego 2  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-402



629296-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl
Telefon: +48243665400
Adres strony internetowej: https://mazowiecka.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5e80bb1-ebe5-4cbf-8daa-7efdd7e1a9e8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 08:39:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl
https://mazowiecka.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka
http://www.platformazakupowa.pl/pn/mazowiecka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


629296-2024 Page 5/5

Numer publikacji ogłoszenia: 629296-2024
Numer wydania Dz.U. S: 203/2024
Data publikacji: 17/10/2024


